
平成 25 年 3 月 

 
●印刷用紙をこちらで購入すると 500 枚入りで 500 円  

 だった。ホームセンターで購入すると 300 円弱で販  

 売している。折角、印刷の便宜を図っていただいて 

 いるので、用紙代についても一考をお願いしたい。 

 印刷用紙は持参したが足りない人や、用紙を忘れて 

来てしまった人のためにしているサービスです。1 円以 

下では計算ができないため、1 枚 1 円でお譲りしており 

ます。 

●身障者用車両駐車場に、朝から車を置き、枠からは

みだして駐車している車があり、同時刻に来ている

障害者の車両に妨げる駐車をしていた。 

 顔見知りや権力の強そうな人には注意しないのです

か。 

 障害者用駐車スペースは、障害者や歩行が極めて困 

難な方の駐車スペースとなっております。ご指摘のあ 

った車の方は障害者の方なのですが、障害者マークを 

付けておりませんでした。マークを付けていただくよ 

うに話しをしました。障害者マークを付けていない場 

合でも歩行が困難な方など、事務室で事情を伺い、許 

可している場合もあります。今後も、おもいやりとマ 

ナーを守ったご利用をお願いして参ります。 

 また冬期間、豪雪のため駐車場が狭くなり、障害者 

以外の方の車両が駐車しておりましたことをお詫びい 

たします。 

貴重なご意見、ありがとうございました。 


